平成 25 年 12 月 2 日
各 位

会 社 名    株式会社ロジコム
代表者名    代表取締役社長 本 荘 良 一

（JASDAQ・コード 8938）
問合せ先  管理部総務ｾｸｼｮﾝﾁｰﾌﾏﾈｰｼﾞｬｰ 中村 真一

（ TEL 042－ 565－ 2111）

固定資産の取得に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり固定資産の取得を決議いたしました

のでお知らせいたします。

記
１．取得の理由

当社は、主力事業であるサブリース業の強化と安定的な収益の確保に取り組んでおります。
その一環として、不動産収益物件を取得するものであります。

２．取得資産の内容

資産の名称及び所在地 取得価額（円）及び現況

長崎県佐世保市所在の土地及び建物 開示は控えさせて頂きます。

  契約上の都合により、資産の名称及び所在地、取得価額については公表可能な範囲で記載して

おりますが、詳細につきましては、別途改めて公表いたします。

３．相手先の概要
  上記物件は同じ所有者が所有している物件でありますが、相手先は一般個人であり、同氏の秘

密保持の関係上、相手先の概要については開示を控えさせていただいております。
  なお、相手先及びその近親者、相手方及びその近親者が過半数所有している会社等並びにその
子会社と当社との間には、記載すべき資本関係、人的関係及び取引関係はありません。

４．取得の日程

平成 25 年 12 月 2 日  取締役会決議
平成 25 年 12 月 6 日  代金決済及び物件引受（予定）

５．今後の見通し
(1) 当該固定資産の購入資金は、借入金を予定しております。
(2) 平成 26 年 3 月期の当社連結業績に与える影響につきましては、重要な影響がある場合に

はすみやかにお知らせいたします。
以 上